
  
 

Verksamhetsplan för 2025 

Verksamhetsplanen grundas på vision, mission, värdegrund och verksamhetsidé. 

Verksamhetsplanen avser vad som skall göras av Örkelljunga Näringsliv verksamhetsåret 

2025. Verksamheten ska främja utvecklingen av näringslivet i Örkelljunga kommun.   

Örkelljunga Näringsliv ska stimulera, lyfta och utveckla näringslivet i Örkelljunga kommun 

genom ett årligt aktivitetsprogram. Aktiviteterna omfattar alltifrån inspirationsseminarier till 

företagsbesök och nätverksträffar. Med kunskap, inspiration, och nätverk ska 

aktivitetsprogrammen stärka näringslivets identitet, stolthet och förmåga att samverka, 

vilket skapar tillväxt i form av nyetableringar som nyanställningar. 

Vidare arbetar vi fortsatt med den goda kontakter vi har upprättat med kommunledningen, 

genom att träffa kommunalråd och KSAU, samt bjuder in till våra medlemsmöten, och vid 

våra styrelsemöten är det öppet för de aktörer som på något sätt kan tänkas ha en gynnsam 

påverkan på vårt mål.  

Information 

Webbplatsen orkelljunga-naringsliv.se och facebook uppdateras och utvecklas fortlöpande. 
Vi arbetar aktivt med att ha ett informativt innehåll och tar tacksamt emot tips på 
förbättringar. I möjligaste mån sker medlemskontakt digitalt genom e-post i syfte att snappa 
upp och minst lika viktigt att spara medlemmarnas pengar samt icke att förglömma miljön. 
ÖN prioriterar det enskilda mötet på medlemsmötena som viktigaste informationsutbyte.  

Organisation  

I syfte att tillvarata alla medlemmars intresse är ÖN fortsatt helt obunden politiskt och 
religiöst. ÖN fokuserar på näringslivet lokalt och koncentrerar insatserna därmed.  

 

Kommunikation  
I syfte att ha en rak och klar kommunikation har styrelsen bestämt arbetsordningen att 

ordförande och/eller VD företräder ÖN. I förekommande fall kan det även ske av annan 

utsedd av ordförande.  

Ekonomi 

Ekonomin sköts enligt god redovisningssed.  Verksamheten rättas efter de medel som flyter 
in enligt plan.  
 
 

 

 

http://www.orkelljunga-naringsliv.se/

